2014

68.720,00
144.530,00
47.695,00
1.800,00
262.745,00

65.255,00
9.000,00
49.420,00
11.500,00
62.195,00
2.900,00
200.270,00

49.125,00
9.600,00
3.750,00

62.475,00

70.433,00
5.052,78
7.800,00

4.896,70
53.506,00
10.680,00

1.275,00
14.391,00

1.027,54

3.375,00
72.518,50

244.955,52

507.700,52
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MAL@V BADMINTON CLUB

Medlem af Badminton Sjeelland og DGI Nordsjeelland

Resultatopggarelse

for

Indtaegter

Kontingenter + boldpenge i alt

Medlemmer under 25 ar
Medlemmer mellem 25 og 59 ar
Medlemmer fra og med 60 ar
Medlemmer ej opgivet fgds.dato
Kontingenter + boldpenge i alt

Kontinget
Voksen fellesspil
Senior

Ungdom

Miniton

Banespil
Medlemskab light
Kontingenter i alt

Boldpenge
Voksen feellesspil
Senior

Ungdom
Boldpenge i alt

Diverse
Tilskud, Ballerup Kommune

Tilskud kurser m.m. Ballerup Kom.

Klubmesterskaber voksne
Klubmesterskaber ungdom
Renteindtaegter
Sponsorer

Diverse indtegter
Turneringer

Klubfest

Kursgevinster
Opkraevnigsgebyrer

Egne staevner

Diverse i alt

Indteegter i alt

Side 1 af 4

perioden 1/1-2015 - 31/12-2015

Aktuel

79.170,00
151.192,00
46.345,00
625,00
277.332,00

70.462,00
10.100,00
59.125,00
8.470,00
53.225,00
2.400,00
203.782,00

58.400,00
10.350,00

4.800,00
73.550,00

60.548,00
10.351,00
8.700,00
3.300,00
4.555,29
24.800,00
8.830,68
0,00
16.471,80
0,00
2.940,00
53.001,50
193.498,27

470.830,27

Budget

278.100,00

70.000,00
10.000,00
55.000,00
12.000,00
60.000,00
2.500,00
209.500,00

55.000,00
9.600,00
4.000,00

68.600,00

70.000,00
10.000,00
8.500,00
0,00
4.300,00
25.000,00
500,00
0,00
18.000,00
0,00
3.500,00
53.000,00
192.800,00

470.900,00

Regnskab 2015



2015

52.323,83
3.250,00
3.775,40
5.120,00
2.918,00
1.000,00

68.387,23

19.681,98
6.875,00
1.742,50

39.725,35
227,65
4.718,00

2.576,38
75.546,86

22.312,94
52.567,53
7.329,40
2.209,00
142.086,50
790,50
1.332,20
9.200,00
5.879,95
2.357,56
246.065,58

12.936,00
166,50
13.102,50

Malgv Badminton Club

Udgifter

Voksen feellesspil
Forbrug af bolde
Turneringsgebyrer
Forfriskninger (holdkampe)
Preemier

Mgader

Diverse

Voksen feellesspil i alt

Senior

Forbrug af bolde
Turneringsgebyrer
Preemier
Traeningsweekend
Trenere

Mgader
Klubdragter
Turneringsaktiviteter
Karsel

Senior i alt

Ungdom
Forbrug af bolde
Turneringsgebyrer
Praemier

Fester og aktiviteter
Trenere

Treaenere diverse
Mader

Kurser

Diverse

Karsel

Ungdom i alt

Miniton
Traenere
Diverse
Miniton i alt

Side 2 af 4
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Aktuel

48.336,00
2.750,00
1.570,00
7.918,00
2.967,11

0,00

63.541,11

25.232,00
550,00
0,00
10.592,81
43.375,00
750,00
697,00
1.400,00
4.696,07
87.292,88

23.712,00
64.696,39
11.215,16
1.736,18
165.560,50
0,00
1.908,50
14.373,00
0,00
2.144,75
285.346,48

14.004,25
0,00
14.004,25

Budget

50.000,00
3.750,00
1.500,00
5.500,00
4.000,00
1.000,00

65.750,00

18.000,00
3.000,00
2.500,00

38.350,00
2.000,00
0,00

0,00
5.200,00
69.050,00

20.000,00
55.000,00
7.000,00
3.000,00
140.000,00
0,00
2.000,00
10.000,00
500,00
2.500,00
240.000,00

10.000,00
500,00
10.500,00
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2014

480,00
19.611,20
1.626,85
810,00
21.454,38
6.858,00
849,00
10.800,00
24.851,20
5.602,75
8.000,00
540,00
671,00
4.823,03
250,00
0,50
107.227,91

510.330,08

-2.629,56

Malgv Badminton Club

Feelles
Klubmesterskab
Klubfest

Mgader
Generalforsamling
Egne stevner
Diverse udgifter
Kontorhold og porto
Telefonudgifter
Kontingenter, div.
Sportsudstyr bestyrelse
Bladet ‘Malgv Sport'
Gaver

Bank gebyrer

NETSs gebyrer

PR materiale
QDredifference
Feelles i alt

Udgifter i alt

Periodens resultat
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Aktuel

3.935,00
15.686,80
1.683,23
419,95
22.029,93
685,00
0,00
10.800,00
17.890,50
0,00

0,00
1.978,92
926,79
4.510,75
0,00
-0,35
80.546,52

530.731,24

-59.900,97

Budget

500,00
21.000,00
2.000,00
420,00
22.000,00
1.000,00
0,00
10.800,00
16.700,00
0,00

0,00
1.500,00
750,00
5.000,00
10.000,00
0,00
91.670,00

476.970,00

-6.070,00
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MAL@V BADMINTON CLUB

Balance
31-12-2014 31-12-2015
Aktiver
0,00 Kasse 0,00
14.416,98 Bank 30.624,41
100.545,61 FormueFlex konto 177.578,50
143.123,14 Obligationer 3% 2015 (Nom. Veerdi) 0,00
10.570,00 Beholdning af bolde 13.772.30
14.165,00 Preemiekonto 14.165,00
282.820,73 Aktiver i alt 235.540,41
Passiver
11.040,00 Skyldige omkostninger 16.650,00
715,00 Forudbetalinger 310,00
2.536,35 Skyldig A-Skat 7.654,00
1.060,00 Skyldig Arb.mark. bidrag 3.358,00
Egenkapital:
270.098,94 Saldo pr. 1/1 267.469,38
-2.629,56 Periodens resultat -59.900,97
267.469,38 Egenkapital 207.568,41
282.820,73 Passiver i alt 235.540,41

Ovenstaende regnskab indstilles til generalforsamlingens godkendelse 4/2-2016
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Revisors erklaring:

Jeg har revideret det af bestyrelsen aflagte arsregnskab for 2015 bestéende af resultatopgerelse

og balance. Revisionen er udfert i overensstemmelse med gaeldende regler og med den begraensning,
der fremgar af klubbens vedtaegter. De likvide aktiver er konstateret til stede ved eftersyn l}anuar 2016.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. /
A/
vy /Jf// A’ﬁ%{

Ole Jehsen

L Revisor
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